令和 6 年 3 月吉日

お客さま各位

                                さがみ信用金庫

お客さまへのオートコール開始について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当金庫の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 今般、当金庫から郵送した郵便物が届かずに、戻ってきているお客さまについて、下記の

とおりオートコール（自動音声案内）によるご案内を開始いたしますので、ご理解賜りたく

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．開始時期

   令和 6 年 4 月 8 日（月）

２．オートコールのメッセージ内容

   以下のとおり、ご住所の変更を依頼するものです。

   「こちらはさがみ信用金庫です。現在、お客さま宛の郵便物が届かずに戻ってきて

   おります。最寄りの営業店窓口にて、住所等の変更手続きをお願いいたします。お

   忙しいところ恐れ入りますが、よろしくお願いいたします。」

   ※なお届かなかった郵便物については、ご返却いたしかねますのであらかじめ

ご了承ください。

３．電話番号

   0120－409－252

   ※お客さまから本電話番号に架電をいただいた際も、「上記 2」のメッセージ内容が

流れます。

４．留意事項

   当金庫からのオートコールによる案内は「上記 3」の電話番号以外からは発信いたし

ません。

以上

【お問い合わせ先】

さがみ信用金庫 事務センター 郵便不着担当

℡0465－37－8111 受付時間/平日 9：00～17：00